
           
                                                  UCHWAŁA  Nr  398/04 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  03  marca  2004 roku 

 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

 na  2004 rok 
 
Na podstawie art.126, ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2003 r. Nr  15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851), w związku z § 3, ust.5  
i § 5, ust.3  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000 r.  
w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowywania planów 
finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizację tych zadań  
(Dz.U. Nr 100, poz.1077, z 2002 r. Nr 12, poz.113) oraz § 3 uchwały Nr XV/147/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok � uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się  plan finansowy dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa 
    dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2004 rok,  
    zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków na realizację zadań zakresu administracji  
    rządowej na 2004 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 2 
 
1. Informuje się Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych  
     w Kielcach o odnoszących się do zakresu jego działania kwotach wydatków  
     wynikających z planu finansowego, o którym mowa w § 1, pkt 2 niniejszej  
     uchwały - za pośrednictwem Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów  
     Wiejskich, Mienia i Geodezji. 
 
2.  Dyrektor   Świętokrzyskiego   Zarządu   Melioracji   i   Urządzeń    Wodnych  
     w Kielcach dostosuje projekt planu finansowego do wielkości wynikających  
     z informacji, o których mowa w pkt 1. 
 
 

§ 3 



 
Plany finansowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, podlegają 
przekazaniu do wiadomości Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz 
Skarbnikowi Województwa. 
  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2004 roku. 
 
                                                                               Wicemarszałek  Województwa 
 
                                                                                          Józef  Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WOJEWÓDZTWO   Załącznik Nr 1 
ŚWIĘTOKRZYSKIE  do uchwały Nr 

398/04 
    Zarządu 

Województwa 
    Świętokrzyskiego 
    
 Plan finansowy dochodów z tytułu przyznanych z budżetu 
państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji 
                                    rządowej na 2004 rok 
    

Departament Budżetu i Finansów 
                  w złotych 
   DOCHODY (Dotacje) 

Dzi
ał 

Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
    

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                3 636 000 
     
 01005  Prace geodezyjno - urządzeniowe                    96 000  
   na potrzeby rolnictwa  
     
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                    96 000  
   Państwa na zadania bieżące z zakresu  
   Administracji rządowej oraz na inne 

zadania 
 

   Zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

 

     
 01008  Melioracje wodne                3 540 000 
     
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                1 540 000 
   Państwa na zadania bieżące z zakresu  
   Administracji rządowej oraz na inne 

zadania 
 

   Zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

 

     
  6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                2 000 000 
   Państwa na inwetycje i zakupy 

inwestycyjne 
 

   z zakresu administracji rządowej oraz na 
inne 

 

   Zadania zlecone ustawami realizowane 
przez 

 

   Samorząd województwa  
     

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                  169 000  
     



 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne                  146 000  
   (nieinwestycyjne)  
     
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                  146 000  
   Państwa na zadania bieżące z zakresu  
   Administracji rządowej oraz na inne 

zadania 
 

   Zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

 

     
 71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
                   23 000  

     
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                    23 000  
   Państwa na zadania bieżące z zakresu  
   Administracji rządowej oraz na inne 

zadania 
 

   Zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    
   Razem                3 805 000 
 
 
 

   

    
WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE Załącznik Nr 2 

    do uchwały Nr 
398/04 

    Zarządu 
Województwa  

    Świętokrzyskiego 
    
    
  Plan finansowy wydatków na realizację zadań  
  z zakresu administracji rządowej na 2004 rok 
    
    

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
    w złotych
             WYDATKI 

Dzi
ał 

Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                3 636 000 
     
 01005  Prace geodezyjno - urządzeniowe                    96 000  
   na potrzeby rolnictwa  
     



  4300 Zakup usług pozostałych                    96 000  
    
 01008  Melioracje wodne                3 540 000 
    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                    36 286 
  4120 Składki na Fundusz Pracy                      5 160 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    10 000 
  4260 Zakup energii                  220 000 
  4270 Zakup usług remontowych                1 238 554 
  4300 Zakup usług pozostałych                    30 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
               2 000 000 

    
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                 169 000 

    
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne                  146 000 
   (nieinwestycyjne) 
    
  4300 Zakup usług pozostałych                  146 000 
    
 71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
                   23 000  

     
  4300 Zakup usług pozostałych                    23 000  

    
    
    
    
   Razem                3 805 000 

 
 


